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W tym tygodniu swoją modlitwą sprawy Kościelne i parafialne wspiera KR 8 ?w. JózefaSpotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: –

we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne, w czwartek wieczorem II wspólnota ma czas dzielenia się swoim doświadczeniem

wiary odwiedzając nasze domy; – w czwartek w kościele o 19.00 kolejne spotkanie w ramach Seminarium Odnowy Wiary –

ZAPRASZAMY; – w piątek o 18.30 zbiórka kandydatów i ministrantów; – w sobotę o 16.00 chórek Dzieci Maryi; a o 18.30 zbiórka

lektorów.W listopadzie codziennie o godz. 17.30. różaniec w intencji zmarłych poleconych w wypominkach.

W tym tygodniu będziemy się modlili m.in. za zmarłych z ulic: w poniedziałek – Konwaliowa i Parkowa; we wtorek – Społeczna; w

środę – Chabrowa i Kręta; w czwartek – Kopernika, Ładna, Kaczmarskiego i Królowej Jadwigi; w piątek – Nałkowskiej, Słowackiego i

Staffa (przed); w sobotę – Szczebrzeska; w niedzielę – Dzielna, Dąbrowskiej i Staffa (za)

Odpusty zupełne za zmarłych można uzyskiwać przez cały listopad – będąc w stanie łaski uświęcającej, odrzucając przywiązanie do

grzechu, odwiedzając cmentarz lub kościół, odmawiając w nich: „Ojcze nasz”, „Wierzę” i dowolną modlitwę w intencji Papieża.

W środę 16.11. Akademia Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin zaprasza, do kościoła św. Katarzyny, o godz. 17.00 na Mszę św. i wykład

ks. prof. Mariana Pokrywki: „Małżeństwo i rodzina w Blasku Prawdy”.Za tydzień, w trzecią niedzielę miesiąca o godz. 13.30 Msza św. w

intencji wychowanków SOSW, osób niepełnosprawnych z Zamościa i okolic oraz ich rodzin. Modlitwie będzie przewodniczył ks. Karol

Jędruszczak kapelan osób chorych i niepełnosprawnych.Za dwa tygodnie adwent i rekolekcje, które w tym roku poprowadzi o. Cyprian

Kostrzewa paulista.Zapraszamy do włączenia się w dzieło modlitwy i apostolatu Kół Żywego Różańca przy naszej parafii. Chętnych:

kobiety i mężczyzn, zapraszam do osobistej rozmowy z księdzem opiekunem.. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać” i

polecamy ich opiece Bożej Opatrzności!Zachęcamy do lektury pism religijnych a szczególnie nowych numerów: „Niedzieli”, „Gościa

Niedzielnego” i nowy numer dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. Są jeszcze kalendarze KRZ.Ziemską pielgrzymkę zakończył po latach 71

śp. + Jerzy Belina z ul. KrętejWszystkie nasze sprawy a zwłaszcza podróżujących polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty

Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.

 

ZAPRASZAMY do polubienia i śledzenia naszych stron internetowych:
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Za naszym pośrednictwem Urząd Miejski i Staż Miejska zwracają się przypomnieniem o całkowitym zakazie palenia w piecach

domowych i ogrodach wszelkiego rodzaju śmieci i odpadów organicznych –  traw, gałęzi. Pamiętajmy, że spalanie śmieci powoduje

emisję dioksyn i furanów czyli silnie trujących związków chemicznych będących m.in. przyczyną powstawania nowotworów.

 

 

Umocnieni i oświeceni spotkaniem z Królem Wszechświata, któremu poddane są wszelkie zwierzchności i władze, dziś mamy jeszcze

obowiązek wyboru tych, którzy, zajmując się porządkiem na ziemi, że zapewnią nam, godne życie i spokojne pielgrzymowanie do

nieba. Taką mamy nadzieję

 

W dzisiejszej Ewangelii Jezus powiedział, że na końcu czasów „Syn Człowieczy…pośle aniołów i zabierze swoich wybranych..”.  „

wybranym” będzie ten kto ma niezłomną wiarę! Wiarę natomiast można otrzymać tylko w Kościele, który jej uczy i przekazuje. W

naszej parafii obecnie dokonuje się to m.in. poprzez cykl katechez Zwiastowania. Zapraszamy nie przegap takiej okazji. W

poniedziałek i czwartek o godz. 19.00 w kaplicy.

 

Ci, którzy uznani zostaną za godnych udziału w powstaniu z martwych, już umrzeć nie mogą, gdyż są równi aniołom i są dziećmi

Bożymi, będąc uczestnikami zmartwychwstania
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